
 
 

UCHWAŁA NR X/59/2025 
RADY GMINY GRĘBKÓW 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych 

 Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                 
z 2024 r., poz. 1465 ze późn. zm.) Rada Gminy Grębków uchwala, co następuje:   

§ 1. Przewodniczący organów wykonawczych jednostek pomocniczych za udział w sesjach Rady Gminy 
otrzymują dietę w wysokości 200 zł za każdy dzień, w którym brali udział w posiedzeniu. 

§ 2. Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej na liście obecności. 

§ 3. Wydatki z tytułu diet realizowane są z budżetu gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/56/2025 Rady Gminy Grębków z dnia 5 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 
zasad wypłacania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4052


	UCHWAŁA NR X/59/2025 RADY GMINY GRĘBKÓW z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-04-15T13:35:21+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




